
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня  2020 року         № 31 
 
Про початок реорганізації  Підгаєцької 
сільської ради Млинівського району 
Рівненської області шляхом приєднання до 
Млинівської селищної ради Рівненської області 
  

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України від 17.11.2020 № 1009 «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій», відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», частини 4 статті 31 Закону України 
«Про Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку подання 
фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28.02.2000 № 419, пункту 7 Розділу І Положення про інвентаризацію активів 
та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
02.09.2014 № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 № 1000/5, за погодженням 
з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Розпочати процедуру реорганізації Підгаєцької сільської ради (ЄДРПОУ 

04386410), місцезнаходження: 35154, вул. Народна, 12, с. Підгайці, 
Млинівського району, Рівненської області, шляхом приєднання до Млинівської 
селищної ради Рівненської області (ЄДРПОУ 04386338), місцезнаходження: 
вул. Степана Бандери, 1, смт Млинів, Млинівського  району, Рівненської 
області).  



 
2 
 

2. Млинівська селищна рада Рівненської області є правонаступником 
всього майна, прав та обов’язків Підгаєцької сільської ради Млинівського 
району Рівненської області.  

 
3. Утворити комісію з реорганізації Підгаєцької сільської ради 

Млинівського району Рівненської області (далі - Комісія) у складі: 
 
Голова комісії:  
Голоюх Жанна Ярославівна  - староста сіл Підгайці, Ужинець,  

       Озліїв, Коблин 
Заступник голови комісії: 
Шевчук Тетяна Володимирівна - головний бухгалтер Підгаєцької  

       сільської ради 
 
Члени Комісії: 
Грицюк Сергій Олександрович - головний спеціаліст юридичного  

       відділу апарату виконавчого комітету 
       Млинівської селищної ради 

Дрина Людмила Никодимівна  - діловод загального відділу апарату 
       виконавчого комітету Млинівської 
       селищної ради 

Килюшик Оксана    - депутат Млинівської селищної ради 
Олександрівна 
Чабала Наталія Петрівна   - бухгалтер фінансово-економічного 

       управління  Млинівської селищної  
       ради 

Шендера Оксана Миколаївна  - головний спеціаліст загального  
       відділу апарату виконавчого комітету 
       Млинівської селищної ради 

 
4. Покласти на Комісію повноваження щодо здійснення повної 

інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, грошових 
коштів та розрахунків Підгаєцької сільської ради з перевіркою їх фактичної 
наявності та документального підтвердження станом на 31 грудня 2020 року. 

  
 5. Затвердити План заходів з реорганізації Підгаєцької сільської ради   

Млинівського району Рівненської області (далі - План заходів) згідно з 
додатком. 

 
 6. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації майна, 
активів та зобов’язань Підгаєцької  сільської ради надати право Млинівському 
селищному голові Левицькому Д.В. здійснювати без погодження з  
Млинівською селищною радою заміну персонального складу Комісії у випадку  
 



 
3 
 

тимчасової непрацездатності когось із членів Комісії під час виконання пунктів 
3 та 4 Плану заходів.  

 
 7. Уповноважити Млинівського селищного голову Левицького Д.В. 

затвердити від імені Млинівської селищної ради акти приймання-передачі 
документів, що нагромадилися під час діяльності Підгаєцької сільської ради 
Млинівського району Рівненської області станом на 31 грудня 2020 року. 

  
8.  Керуючому справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради 

Зух Н.В. у строк до 30 грудня 2020 року подати Млинівському селищному 
голові пропозиції щодо порядку подальшого зберігання та використання 
документів Підгаєцької сільської ради Млинівського району Рівненської 
області (не завершених в діловодстві та архівів).  

 
9.  Млинівському селищному голові Левицькому Д.В. не пізніше 20 грудня 

2020 року утворити комісію з прийняття майна, активів та зобов’язань 
Підгаєцької сільської ради Млинівського району Рівненської області і 
забезпечити своєчасне та повне прийняття й оприбуткування зазначеного 
майна, активів та зобов’язань Млинівською селищною радою.   

 
10. Голові Комісії Голоюх Ж.Я. забезпечити своєчасне здійснення заходів, 

передбачених Планом заходів, та подання відповідних документів на 
затвердження Млинівської селищної ради. 

  
11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


